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Sec 39(9) : Rectification of mistake or omission 

Where any registered person after furnishing a return under sub-section (1) or sub-section (2) or sub-section (3) or subsection (4) or sub-section (5) discovers any omission or incorrect particulars therein, other than as a result of scrutiny, audit, inspection or enforcement activity by the tax authorities, he shall rectify such omission or incorrect particulars  in such form and manner as may be prescribed, subject to payment of interest under this Act

Provided that no such rectification of any omission or incorrect particulars shall be allowed after the 13th day of November following the end of F/Y to which such details pertain, or the actual date of furnishing of relevant annual return, whichever is earlier.




 

  

Services by:an old age home run by:
	Central Government, State Government or
	an entity registered under section 12AA or 12AB of the Income- tax Act, 1961
to its residents (aged 60 years or more) against consideration upto ` 25,000 per month per member, provided that the consideration charged is inclusive of charges for boarding, lodging and maintenance.


Services by an old age home run by Central Government, State Government or an entity registered under section 12AA or 12AB of the Income- tax Act, 1961

to its residents (aged 60 years or more) against consideration upto Rs 25,000 per month per member, 
provided that the consideration charged is inclusive of charges for boarding, lodging and maintenance.




 

  


